２０２３年８月２８日

お 客 さ ま 各 位

稚 内 信 用 金 庫

中国の水産物全面禁輸措置に対する緊急融資制度の創設について

福島第一原発のＡＬＰＳ処理水の海洋放出に伴う中国の水産物全面禁輸措置によ

り、当地域の水産事業者への影響が懸念されることから、事業者の資金繰り悪化等

に迅速に対応することを目的に、政府による公的支援を待たずに、当金庫独自の緊

急融資制度を創設しますので、お知らせ致します。

 尚、詳細につきましては改めてお知らせ致します。

                                  以 上